
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

86607

70002392
70002393

1230905
1230906

 
 

grün
rot

70002394
70002391

1230914
1230901

 
 

blau
grau

Whiteboard Essentials Kit

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeProdukt

Whiteboard Essentials Kit, rotWhiteboard Essentials Kit, grün

Whiteboard Essentials Kit, grauWhiteboard Essentials Kit, blau

Whiteboard  Essentials  Kit
Das Whiteboard Essentials Kit enthält das Komplett-Zubehör, für agiles Arbeiten an Whiteboard + Flipchart

Inhalt:
- 1 x magnetoWipe ecoAware, magnetischer Tafellöscher aus rPET-Filz, 105 x 60 x 5,2 mm
- 1 x magnetoTray MEDIUM ecoAware, magnetischer Stifteköcher aus rPET-Filz, 130 x 100 x 60 mm
- 8 x Board- und Flipchartmarker PRO+, farbig sortiert in grün, rot, blau, schwarz, gelb, hellblau, violett und orange
- 4 x magnetoSleeves, magnetische Stiftehalter für Board- und Flichartmarker PRO+
- 1 x Pumpspraydose Tafelreiniger, 125 ml
- 10 x Ergo-Magnete Medium


