## magnetoplan®

## **Whiteboard Essentials Kit**

Das Whiteboard Essentials Kit enthält das Komplett-Zubehör, für agiles Arbeiten an Whiteboard + Flipchart

## Inhalt:

- 1 x magnetoWipe ecoAware, magnetischer Tafellöscher aus rPET-Filz, 105 x 60 x 5,2 mm
  1 x magnetoTray MEDIUM ecoAware, magnetischer Stifteköcher aus rPET-Filz, 130 x 100 x 60 mm
- 1 x magnetoriay MEDiolin ecoaware, magnetocher ads PET-Filiz, 130 x 100 x 00 min
   8 x Board- und Flipchartmarker PRO+, farbig sortiert in grün, rot, blau, schwarz, gelb, hellblau, violett und orange
   4 x magnetoSleeves, magnetische Stiftehalter für Board- und Flichartmarker PRO+
   1 x Pumpspraydose Tafelreiniger, 125 ml

- 10 x Ergo-Magnete Medium



Whiteboard Essentials Kit, blau



Whiteboard Essentials Kit, grau



Whiteboard Essentials Kit, grün



Whiteboard Essentials Kit. rot

William Looding Control of the Contr			William Contract Tat Total		
Produkt	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Whiteboard Essentials Kit	blau		1230914	70002394	
	grau		1230901	70002391	
	grün		1230905	70002392	
	rot		1230906	70002393	